平成 25年８月５日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長  中瀧 明男

電話番号 045-788-8373

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.inter-action.co.jp

中期事業計画（2013 年度～2015 年度）のお知らせ

当社は、このたび中期事業計画（2013 年度～2015 年度）を策定いたしましたので、その概要

につき下記のとおりお知らせいたします。

記

中期事業計画の概要 －インターアクショングループのチャレンジ―

１．経営方針

『クライアントファースト』を合言葉に、電子精密機器・エネルギー環境市場に進出し、３

年後売上高 100 億円の高収益グループになる。

２．主な事業

① ＯＰＴビジネス      主力製品：光源装置

二次的ソリューション

新規光学ソリューション

② ＯＨＩＳＡＭＡビジネス  主力製品：システム販売

発電所建設

受益権販売

③ 光エコビジネス      主力製品：ＯＨＩＳＡＭＡ ＶＩＬＬＡＧＥ ＧＲＩＤ

                    環境計測清浄技術

３． 経営目標

 第 22 期

(26 年 5月期)

第 23期

(27 年 5月期)

第 24期

(28 年 5月期)

 百万円 百万円 百万円

売上高  4,543 7,000 10,000

ＯＰＴビジネス  1,200 2,000 3,000

ＯＨＩＳＡＭＡビジネス  3,000 4,000 5,000

光エコビジネス  343 1,000 2,000

営業利益  591 1,063 1,605

経常利益  604 1,076 1,618

以上